



Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

13 марта 2019 года

№ 79 - О

О внесении изменений в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 28 декабря 2018 года № 431-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Липецкой области на 2019 год»

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций Липецкой области, областных спортивных федераций по видам спорта, подведомственных управлению физической культуры и спорта Липецкой области учреждений, исполнительных органов государственной власти Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 28 декабря 2018 года № 431-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Липецкой области на 2019 год» («Липецкая газета», 2019, 01 февраля) следующие изменения:

в приложении:

таблицу «Областные и межмуниципальные физкультурные мероприятия» дополнить:

1) строкой 55.1 следующего содержания:

«	55.1	Областной туристский слет учащихся ОО	июнь	Липецкая область	200	»;
---	------	--	------	------------------	-----	----

2) строкой 63.1 следующего содержания:

«	63.1	Участие в XIV туристском слете учащихся Союзного государства	Июнь- июль	по назначению	15	»;
---	------	---	---------------	---------------	----	----

3) строкой 73.1 следующего содержания:

«	73.1	Участие во Всероссийском слете юных туристов	август	по назначению	15	»;
---	------	---	--------	---------------	----	----

в таблице «Областные и межмуниципальные спортивные мероприятия, а также межрегиональные, всероссийские и международные спортивные мероприятия, проводимые на территории Липецкой области»:

1) заменить в пункте 148 слово «Кубок» на слово «Турнир»;

2) дополнить строкой 231.1 следующего содержания:

«	231.1	Открытый турнир областной «Кубок Черноземья»	апрель	Липецк	350	»;
---	-------	--	--------	--------	-----	----

3) заменить в пункте 358 слово «ноябрь» на слова «12-14 апреля»;

4) заменить в пункте 400 слова «Грязинский район» на слова «по назначению»;

5) заменить в пункте 401 слова «18 мая» на слова «15-16 июня»;

6) заменить в пункте 402 слова «1 июня» на слова «3 августа»;

7) дополнить строкой 754.1 следующего содержания:

«	754.1	ТМ ОБУ «ОСАШ» по спорту глухих, спорту слепых, спорту лиц с поражением ОДА (плавание)	март	Волгоград	6	»;
---	-------	---	------	-----------	---	----

8) заменить в пункте 966 слово «март» на слово «апрель»;

9) заменить в пункте 969 слово «апрель» на слово «май»;

10) заменить в пункте 970 слово «апрель» на слово «май»;

11) заменить в пункте 985 слово «ноябрь» на слово «декабрь»;

12) заменить в пункте 974 слово «май» на слово «октябрь».

И.о. начальника управления

Н.Г. Колесникова